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 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04 
www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 
 
Znak DZPiZ–380–11/2021 
 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych, 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż Wykonawcy zwrócili 
się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy Materiałów opatrunkowych 

 
1. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 15 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego plastra 

opatrunkowego z włókniny wraz z wkładem chłonnym , który zawiera warstwę zewnętrzną złożoną z siateczki z 
poliestru co zapewnia ochronę przed przywieraniem do rany. Opatrunek jest przepuszczalny dla powietrza i wilgoci 
, zawiera hipoalergiczny klej poliakrylowy w rozmiarze 15cm x 10 cm ? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego plastra opatrunkowego pod 
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
2. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 15 poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego plastra 

opatrunkowego z włókniny wraz z wkładem chłonnym , który zawiera warstwę zewnętrzną złożoną z siateczki z 
poliestru co zapewnia ochronę przed przywieraniem do rany. Opatrunek jest przepuszczalny dla powietrza i wilgoci 
, zawiera hipoalergiczny klej poliakrylowy w rozmiarze 20cm x 10 cm ? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego plastra opatrunkowego pod 
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
3. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 15 poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego plastra 

opatrunkowego z włókniny wraz z wkładem chłonnym , który zawiera warstwę zewnętrzną złożoną z siateczki z 
poliestru co zapewnia ochronę przed przywieraniem do rany. Opatrunek jest przepuszczalny dla powietrza i wilgoci 
, zawiera hipoalergiczny klej poliakrylowy w rozmiarze 25cm x 10 cm ? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego plastra opatrunkowego pod 
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
4. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 15 poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego plastra 

opatrunkowego z włókniny wraz z wkładem chłonnym , który zawiera warstwę zewnętrzną złożoną z siateczki z 
poliestru co zapewnia ochronę przed przywieraniem do rany. Opatrunek jest przepuszczalny dla powietrza i wilgoci 
, zawiera hipoalergiczny klej poliakrylowy w rozmiarze 7cm x 5 cm? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego plastra opatrunkowego pod 
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
5. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 17 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra 

opatrunkowego wykonanego z włókniny, nawiniętego na plastikowy element, zawierający hypoalergiczny klej 
akrylowy. Włóknina jest przepuszczalna dla powietrza i wilgoci. Warstwa przylepna zabezpieczona jest papierem 
silikonowym z podziałką metryczną. Plaster posiada rozcięcie faliste na całej długości przylepca ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyżej opisanego plastra opatrunkowego. 

 
6. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 19 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego 

opatrunku włókninowego do mocowania kaniul dożylnych. Opatrunek w rozmiarze 6cm x 8 cm wyposażony jest w 
podkładkę do umieszczenia pod skrzydłami kaniuli, zawiera hypoalergiczny klej poliakrylowy ? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego opatrunku włókninowego pod 
warunkiem, że zaoferowany plaster wyposażony jest w dwie jałowe podkładki – jedną umieszczoną 
centralnie w opatrunku i druga dołączoną luźno oraz spełnia pozostałe zapisy SWZ. 

 
7. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 22 poz. 1 - Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o 

czasie namaczania 8-15 sek i czasie wiązania 4-8 minut w rozmiarze 12 cm x 3 m oraz 15 cm x 3 m? 
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Odpowiedź – Zmawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie namaczania 8-15 sek 
i czasie wiązania 4-8 minut w rozmiarze 12cmx3m oraz 15cmx3m.   

 
8. Wykonawca – Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 oczekuje zaoferowania antystatycznej, matowej, sklasyfikowanej 

jako wyrób medyczny klasy III folii poliestrowej o grubości 0,025 mm z akrylowym klejem zawierającym jodor, z 
którego uwalniany jest jod cząsteczkowy wywierający działanie bakteriobójcze na florę bakteryjną skóry pacjenta 
(działanie bakteriobójcze potwierdzone w certyfikacie CE jednostki notyfikowanej)? Pozostałe parametry zgodne z 
zapisami SIWZ. 
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania folii zgodnie z powyższym opisem. 

 
9. Wykonawca – Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 poz.4 wyrazi zgodę na zaoferowanie innej pojemności tubki, z 

odpowiednim przeliczeniem ilość. Masa tubki 28g została wycofana za sprzedaży. Obecnie dostępna jest tubka 
92g. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej pojemności tubki z odpowiednim przeliczeniem 
ilości. 

 
10. Wykonawca – Pakiet nr 6 - Czy można zaoferować siatki z oznaczeniami rozmiarów wyrażonych literowo tj. 

odpowiednio: 
Nr 4  - rozmiar D 
Nr 5 – rozmiar E 
Nr 2 – rozmiar B 
Nr 3 – rozmiar C. 
Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatki z oznaczeniami rozmiarów wyrażonych 
literowo przy zachowaniu wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
11. Wykonawca – Pakiet nr 15 poz. 4 - Czy można zaoferować opatrunek w rozmiarach 5x7cm? Pozostałe parametry 

zgodne z wymogami swz. 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarach 5x7cm przy zachowaniu 
wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
12. Wykonawca – Pakiet nr 15 poz. 4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pooperacyjnego opatrunku jałowego 

w rozmiarze 5 x 7,5 cm. 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarach 5x7,5cm przy 
zachowaniu wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
13. Wykonawca – Pakiet nr 15 - Czy Zamawiający wymaga pooperacyjnego opatrunku jałowego wykonanego 

poliuretanu. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pooperacyjnego opatrunku jałowego wykonanego z 
poliuretanu przy zachowaniu wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
14. Wykonawca – Pakiet nr 19 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku włókninowego z klejem 

akrylowym do mocowania i stabilizacji kaniuli w rozmiarze 8 x 6 cm. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku włókninowego z klejem akrylowym do 
mocowania i stabilizacji kaniuli w rozmiarze 8x6cm pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych 
zapisów SWZ. 

 
15. Wykonawca – Pakiet nr 19 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku bez drugiej dołączonej luźno 

podkładki 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opatrunku bez drugiej dołączonej luźno 
podkładki. 

 
16. Wykonawca – Pakiet nr 2: Poz. nr 3 i 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o 

gramaturze jednego kompresu wynoszącej 1,59 g? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów o gramaturze jednego kompresu 
wynoszącej 1,59g. 

 
17. Wykonawca – Pakiet nr 2: Poz. nr 5, 6, 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o 

gramaturze jednego kompresu wynoszącej 2,80 g? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów o gramaturze jednego kompresu 
wynoszącej 2,80g. 

 
18. Wykonawca – Pakiet nr 2: Poz. nr 3-7 – prosimy o odstąpienie od wymogu opakowań zawierających etykietę 

centralną oraz dwie samoprzylepne etykiety. Dane które powinny być zawarte na tych etykietach będą znajdowały 
się bezpośrednio na opakowaniu.  
Odpowiedź – Zamawiający nie odstępuje od wymogu opakowań zawierających etykietę centralną oraz dwie 
samoprzylepne etykiety. 
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19. Wykonawca – Pakiet nr 3: Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej 

tkanej z zapinką w rozmiarze 5m x 12cm? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opaski elastycznej tkanej z zapinką  
w rozmiarze 5mx12cm. 

 
20. Wykonawca – Pakiet nr 13: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 6,5cm x 

10cm zamiast 7,5cm x 10cm? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 6,5cmx10cm zamiast 
7,5cmx10cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
21. Wykonawca – Pakiet nr 15: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków na hypoelergicznym 

kleju kauczukowym – pozostałe parametry zachowane? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunków na hypoelergicznym kleju 
kauczukowym z zachowaniem wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
22. Wykonawca – Pakiet nr 19: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8cm x 

6cm, z klejem kauczukowym – pozostałe parametry zachowane? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8cmx6cm, z klejem 
kauczukowym z zachowaniem wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
23. Wykonawca – WZÓR UMOWY: § 7 ust. 1 pkt. 2 umowy – prosimy o zmianę zapisów w zakresie dotyczącym 

wysokości zastrzeżonej kary umownej na następujace: 
Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:   
b) za  zwłokę  w  dostawie  towaru  zgodnego  z  umową  –  w wysokości  0,1 % wartości niedostarczonego 
przedmiotu zamówienia,  licząc  za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie,   
c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w 
okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 0,1 % wartości towaru, którego wada, brak lub niezgodność dotyczą, licząc 
za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie. 
Prosimy jednocześnie o wykreślenie ze wzoru umowy zapisów paragrafu 7 ust. 1 pkt. 2 d) (w razie niestarannego 
lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru,  transportu  w  warunkach  
niezgodnych  z  zaleceniami  producenta,  dostawy  towaru z krótszym niż określony w § 3 ust. 2 okres przydatności 
do użycia, każdorazowo w wysokości 100,00 zł za stwierdzone uchybienie), lub wprowadzenie zapisów o wezwaniu 
Wykonawcy do naprawy uchybienia przed naliczeniem kary i ewentualne naliczenie jej w przypadku braku reakcji 
ze strony Wykonawcy. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach projektu umowy. 

 
24. Wykonawca – WZÓR UMOWY: § 7 ust. 1 pkt. 2 a) umowy – czy Zamawiający zgodzi się aby w § 7 ust. 1 pkt. 2 

a) wzoru umowy wyrażenie „3% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 ” zostało zastąpione 
wyrażeniem „3% wartości niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby kara umowna za 
odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś 
od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po 
zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości 
niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara 
byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności 
wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Odpowiedź – Zamawiający modyfikuje zapisy § 7 ust. 1 pkt 1a) i 2a) i nadaje im brzmienie: 
1) Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy: 

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Zamawiającego - w 
wysokości 3% niezrealizowanej części umowy brutto, 

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: 
a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - 

w wysokości 3% niezrealizowanej części umowy brutto. 
 
25. Wykonawca – Pakiet 3, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien 

syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz 
opakowania indywidualnego?  
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opaski o wyżej opisanych właściwościach przy 
zachowaniu pozostałych zapisów SWZ. 

 
26. Wykonawca – Pakiet 8 - Czy Zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada 

specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku 
zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego 
włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luźnej podkładki,  zastosowany  klej akrylowy  
nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie włókninowego plastra o wyżej opisanych 
właściwościach. 
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27. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę gazy za 100mb? 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza wycenę gazy za 100mb. 
 
28. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o gramaturze jednego kompresu 

1,48-1,55g? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów gazowych o gramaturze jednego 
kompresu 1,48-1,55g. 

 
29. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o gramaturze jednego kompresu 

1,49-1,55g? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów gazowych o gramaturze jednego 
kompresu 1,49-1,55g. 

 
30. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o gramaturze jednego kompresu 

2,58-2,65g? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów gazowych o gramaturze jednego 
kompresu  2,58-2,65g. 

 
31. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o gramaturze jednego kompresu 

2,60-2,70g? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów gazowych o gramaturze jednego 
kompresu  2,60-2,70g. 

 
32. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o gramaturze jednego kompresu 

2,62-2,70g? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów gazowych o gramaturze jednego 
kompresu  2,62-2,70g. 

 
33. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a’10szt z jednoczesnym 

przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie  kompresów gazowych pakowanych a’10szt z 
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości. 

 
34. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3-7 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od etykiet samoprzylepnych 

Odpowiedź – Zamawiający nie odstępuje od  etykiet samoprzylepnych. 
 
35. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 40g/m2 4 warstwowe? 

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie  kompresów 40g/m2 4 warstwowe. 
 
36. Wykonawca – Pakiet 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkłady pakowane a’12szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza wycenę za podkłady pakowane a’12szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości. 

 
37. Wykonawca – Pakiet 4, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkłady pakowane a’6szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza wycenę za podkłady pakowane a’6szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości. 

 
38. Wykonawca – Pakiet 5, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za ligninę w arkuszach pakowaną a’5kg z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza wycenę za ligninę w arkuszach pakowaną a’5kg z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości. 

 
39. Wykonawca – Pakiet 5, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową bawełniano-wiskozową? 

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania waty opatrunkowej bawełniano-wiskozowej. 
 
40. Wykonawca – Pakiet 7, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek do zamykania brzegów wykonany ze 

wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku do zamykania brzegów wykonanego 
ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond, przy zachowaniu wszystkich pozostałych zapisów 
SWZ. 

 
41. Wykonawca – Pakiet 8, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania opatrunku włókninowego sterylizowanego 
tlenkiem etylenu. 
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42. Wykonawca – Pakiet 10, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu, sterylizowaną tlenkiem 

etylenu? Folia spełnia pozostałe parametry zawarte w opisie. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
43. Wykonawca – Pakiet 10, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze przylepnym 42 x 36 cm (w miejsce 

34 x 35 cm)? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
44. Wykonawca – Pakiet 10, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze przylepnym 46 x 60 cm (w miejsce 

56 x 60 cm)? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
45. Wykonawca – Pakiet 10, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze przylepnym 70 x 74 cm (w miejsce 

56 x 60 cm)? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
46. Wykonawca – Pakiet 14, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym bez dodatku tlenku 

cynku? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepiec z klejem akrylowym bez dodatku tlenku 
cynku pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
47. Wykonawca – Pakiet 17, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy o prostym wykończeniu 

brzegu, nawinięty na rolkę? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuści do zaoferowania przylepca włókninowego o prostym wykończeniu 
brzegu, nawiniętego na rolkę. 

 
48. Wykonawca – Pakiet 17, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy o paroprzepuszczalności min 

500g/m2/24h? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuści do zaoferowania przylepca włókninowego o paroprzepuszczalności 
min 500g/m2/24h. 

 
49. Wykonawca – Pakiet 22, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie moczenia w wodzie ok 5 

sekund? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową o czasie moczenia w wodzie ok 5 sekund z 
zachowaniem wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
50. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3,4 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze jednego kompresu 1,656g? 

Odpowiedź – Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze jednego kompresu 1,656g przy zachowaniu 
wszystkich pozostałych zapisów SWZ. 

 
51. Wykonawca – Pakiet 5, poz. 1-3 - Czy Zamawiający miał na myśli wyrób medyczny zgodnie z zgodnie z  art. 58 

ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych – t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 186 ? 
Odpowiedź – TAK. 

 
52. Wykonawca – Pakiet 11, poz. 1-2 - Czy Zamawiający oczekuje kompresów 16 W o gramaturze dla poz. 1 - 3,81 g, 

dla poz. 2 - 3,68 g? Pod pakietem 11 jest informacja „minimalna gramatura 1szt. kompresu gazowego 10x10cm 
12W 17n = 3,028g, kompresu 7,5x7,5cm 8W, 17N=1,754g, kompresu 5x5cm 12W, 17N = 0,826g 
Odpowiedź – Zamawiający wymaga kompresów 16W o gramaturze dla poz. 1 – 3,81g, dla poz. 2 – 3,68g. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że usuwa z wymagań zapis „minimalna gramatura 1szt. kompresu 
gazowego 10x10cm 12W 17n = 3,028g, kompresu 7,5x7,5cm 8W, 17N=1,754g, kompresu 5x5cm 12W, 17N = 
0,826g”. 

 
53. Wykonawca – Pakiet 11, poz. 1-8 - Czy Zamawiający pisząc „wymóg sterylizacji parą wodną, klasa II a reguła 

7.Procesy sterylizacji wykonane w procesie zwalidowanym z normą PN-EN ISO 17665-1, PN-EN 11135-1, PN-EN 
ISO 11137-1 (potwierdzenie raportem z walidacji). Na wierzchu etykieta centralna oraz dwie samoprzylepne etykiety 
z nazwą producenta, LOT oraz datą ważności do wklejenia do dokumentacji pacjenta.” miał na myśli poz. 1-8? 
Odpowiedź – Zamawiający potwierdza. 

 
54. Wykonawca – Pakiet 11 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy zapakowane w blister, pozbawione dwóch 

samoprzylepnych etykiet z nazwą producenta, LOT oraz datą ważności? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
55. Wykonawca – Pakiet 14, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści plaster pokryty klejem kauczukowym, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra pokrytego klejem kauczukowym pod 
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SWZ.    
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56. Wykonawca – dot. projektu umowy: Czy Zamawiający  zgadza się na wydłużenie godzin dostarczania 

asortymentu transportem Wykonawcy min. do godz. 15.00 (par. 2 ust. 1 d) ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach umowy. 

 
57. Wykonawca – dot. projektu umowy: Czy Zamawiający potwierdza, że czynność rozładunku  (par. 2 ust. 2) nie 

obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem?  
Odpowiedź – Zamawiający potwierdza, że czynność rozładunku nie obejmuje sprawdzania w obecności 
kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem. 

 
58. Wykonawca – dot. projektu umowy: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu 

wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w 
takiej samej cenie? 
Odpowiedź – Odpowiednie zapisy w § 3 projektu umowy. 

 
59. Wykonawca – dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna w sytuacji nie przystąpienia 

lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy wynosiła 1 % wartości netto niezrealizowanej 
części zamówienia  (par. 7 ust. 2 a) ? 
Odpowiedź – Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 24. 

 
60. Wykonawca – dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w par. 7, pkt 2 b) na 

następującą treść „za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 10,00 zł, licząc za każde 
rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie towaru. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach projektu umowy. 

 
61. Wykonawca – dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w par. 7, pkt 2c) na 

następującą treść: „za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy 
odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 10.00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin 
określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach projektu umowy. 

 
62. Wykonawca – dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w par. 7, pkt 2d) na 

następującą treść: w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania 
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż określony 
w § 3 ust. 2 okres przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 10,00 zł za stwierdzone uchybienie, jednak 
nie więcej niż 10% wartości brutto niestarannie lub niezgodnie z umową wykonanej dostawy. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach projektu umowy. 

 
63. Wykonawca – dot. projektu umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto 

wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Odpowiedź – Odpowiednie zapisy § 9 ust. 7 pkt 3) projektu umowy. 

 
 

 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

 
 

 Zamawiający  niniejszym  informuje,  iż  zgodnie  z  art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019  
roku – Prawo Zamówień Publicznych, przesuwa termin składania i otwarcia ofert postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji numer  DZPiZ-380-11/2021 z 
dnia 24.05.2021 roku na: 
Aktualny  termin  składania  ofert  to  dzień 25.05.2021 roku do  godziny  10:00, natomiast otwarcie ofert 
odbędzie się o godzinie 11:00. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 
Staszów, dnia 20.05.2021 r. 
 

Zatwierdzam 
 

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 
 


